B-341/9/09 taskarzew 2009.12.22.

Wyjasnienie Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.
Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na :

,Budowe boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkét w l1zdebnie”.

W zwigzku z prosbami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia w przedmiotowym
postepowaniu , dziatajac na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamoéwien Publicznych
/Dz.U.Nr 223 ,poz. 16550/ wyjasniam co nastepuje:

Pytanie nr 1:

-W ST D.10.02.00 OGRODZENIA pkt. 1,3 ,Zakres robot objetych ST” opisano, ze nalezy dokonac
rozbiorki istniejacego ogrodzenia. Rozbidrki nie ma natomiast w przedmiarze.

Odpowiedz:

- ogrodzenie zdemontowano.

Pytanie nr 2:

- W ST D.10.02.00 OGRODZENIA pkt 2.2 ,,Stupki ogrodzeniowe” opisano stupki wykonane z

zamknietego profilu 80x80x3. Czy mozna zastosowac profile 80x40x3 lub 80x60x3

Odpowiedz:

- prosze zastosowac profile zamkniete jak w opisie 80x80x3.

Pytanie nr 3

- W ST D.10.02.00. OGRODZENIA pkt. 2,1 ,Panele ogrodzeniowe” opisano maty zgrzewane z

podwdjnych pretéw pionowych o srednicy 5 mm i poziomych o srednicy 6 mm,

prosze o modyfikacje tego typu zapisu.

Odpowiedz:

- modyfikuje sie na maty zgrzewane z pojedynczych pretow pionowych o srednicy 5 mm i

podwdjnych poziomych o srednicy 6 mm

Pytanie nr 4:

-Jaki wymiar ma mie¢ ptyta zbrojona do przykrycia istniejacych studni.

- Jakiej $rednicy sg studnie planowane do cze$ciowego demontazu.

Odpowiedz:

- studnie s3 zdemontowane.

Pytanie nr 5:

-w zwigzku z udziatem w postepowaniu przetargowym , bardzo prosze o doktadny opis trybun.
lle ma miec rzeddéw, czy bedzie osadzona na nasypie cz na konstrukcji / jakiej/.

Odpowiedz:

-opis trybun zawarty jest w projekcie budowlano-wykonawczym pkt. 3.8 i rysunku 5.6.b. Zmienia

sie tylko siedziska z taweczek drewnianych na typowe plastikowe na 200 miejsc z niskim oparciem.

Uwaga.
Zamawiajacy nie zada tabeli elementéw zawartej w pkt. XIV SIWZ nr 6 poz. 3



